司 2023年度审计报告的签字注册会计师， 同时孙翔先生继续作为贵公司 2023 年度审计报告的签字
注册会计师完成审计工作。

二、本次变更的签字会计师基本信息
范学军先生，2003年成为中国注册会计师，2004 年开始从事上市公司审计业务， 自 2011 年开始

在容诚会计师事务所执业。 范学军先生不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》有关独立性要求
的情形，最近三年未曾因执业行为受到过刑事处罚、行政处罚，未受到证券监督管理机构的监督管理
措施或证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分。

三、其他说明
本次变更涉及的相关工作已有序交接，变更事项不会对公司 2023年度审计工作产生影响。
特此公告。

威海百合生物技术股份有限公司
2024 年 2 月 20 日

证券代码：601933 证券简称：永辉超市 公告编号：2024-004

永辉超市股份有限公司
关于公司高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到副总裁彭华生先生提交的的书面辞职

报告，彭华生先生因个人原因，向公司董事会提出辞去公司副总裁职务，辞职后不在上市公司担任任
何职务，其书面辞职报告自送达董事会时生效。

特此公告。
永辉超市股份有限公司董事会

二〇二四年二月二十日

证券代码：603179 证券简称：新泉股份 公告编号：2024-010
债券代码：113675 债券简称：新 23转债

江苏新泉汽车饰件股份有限公司关于
债券持有人持有可转换公司债券比例变动

达 10%的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 19 日收到公司控股股东江苏

新泉志和投资有限公司（以下简称“新泉投资”）的通知，新泉投资于 2024 年 2 月 19 日通过上海证券
交易所交易系统以大宗交易方式转让“新 23转债”1,160,000张，占发行总量的 10%。 具体情况如下：

一、可转换公司债券配售情况
根据中国证券监督管理委员会《关于同意江苏新泉汽车饰件股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1601号）， 公司于 2023年 8 月 11 日向不特定对象发行
1,160万张可转换公司债券，每张面值 100元，期限 6年，发行总额 11.60亿元。

经上海证券交易所自律监管决定书[2023]202 号文同意，公司发行的 11.60 亿元可转换公司债券
于 2023年 9月 5日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“新 23转债”，债券代码“113675”。

公司控股股东新泉投资及其一致行动人唐志华先生、唐美华女士共计配售“新 23 转债”4,527,120
张，占公司可转债发行总量的 39.03%。

二、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况
2024 年 2 月 19 日，公司收到控股股东新泉投资的通知，新泉投资于 2024 年 2 月 19 日通过上海

证券交易所交易系统以大宗交易方式转让“新 23转债”1,160,000张，占发行总量的 10%。
具体变动明细如下：
单位：张

持有人名称
本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张） 占发行总量比
例 变动数量（张） 占发行总量比

例 持有数量（张） 占发行总量比例

江苏新泉志和投资有
限公司 3,026,260 26.09% 1,160,000 10.00% 1,866,260 16.09%

唐志华 1,285,380 11.08% 0 0.00% 1,285,380 11.08%

唐美华 215,480 1.86% 0 0.00% 215,480 1.86%

合计 4,527,120 39.03% 1,160,000 10.00% 3,367,120 29.03%

特此公告。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2024 年 2 月 19 日

证券代码：605086 证券简称：龙高股份 公告编号：2024-007

龙岩高岭土股份有限公司关于
部分闲置募集资金现金管理赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 现金管理赎回金额：人民币 700万元
● 现金管理到期收益：人民币 6.83万元
● 履行的审议程序：龙岩高岭土股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 27 日召开第二

届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十五次会议，审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行
现金管理的议案》， 在确保不影响募投项目正常生产经营活动所需资金和募集资金安全的前提下，授
权公司在 2023 年 7 月 27 日起 12 个月内可使用不超过人民币 7,000 万元闲置募集资金进行现金管
理，在上述额度及决议有效期内，可循环滚动使用。公司独立董事发表了同意的独立意见。保荐机构对
本事项出具了同意的核查意见。

一、现金管理工具赎回情况
（一）兴业银行股份有限公司龙岩分行赎回情况
公司于 2023年 8月 17日使用闲置募集资金 700 万元进行现金管理， 具体情况详见公司于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告（公告编号：2023-037）。 因春节放假顺延至 2024 年 2 月
18 日公司收回该笔募集资金现金管理到期产品本金 700 万元，收益 6.83 万元，本次到期赎回的情况